KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 13 (25) Marca 1856 Roku.

№ 80.

Dziś, Śgo Icaneusza B. W.
Jutro, Śgo Ludgera B.

Nietyle może piękna jak w dniu *Wielko-Piątkowym*, zawsze jednak stała aż do wieczora sprzyjała pogoda obchodowi Grobów w *Wielką Sobotę*, który to obchód wśród przepełniających wszystkie Świątynie PAŃSKIE pobożnych, przeciągnął się aż do chwili Nabożeństwa Rezurekcyjnego.